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USBW CROSS-COUNTRY
45me G.P. GASTON REIFF

09.11.2019

Parc du Cheneau — Avenue Alphonse Allard — Braine I’Alleud 12h 30

Cadre des Championnats de Belgique de ’Enseignement Supérieur et Universitaire (ASEUS)

HORAIRE ET DISTANCES

12h30

12H45
12H52
13H00
13H10

13H20

13H35

13H42
13H50

14H10

14H45

14H52

15H00

Kangourous F+G

Benjamines F
Benjamins G
Cadets G

Cadettes D
Cross-Court D
ASEUS
Scolaires G
Cross-Court H
ASEUS

Pupilles F

Pupilles H

Juniores D
Masters D

Scolaires D
+

Seniores D
et ASEUS

Minimes F

Minimes H

Juniors H
Seniors H et ASEUS
Masters H

600m

600m

600m
1.470m
1.470m

2.300m

1.130m

1.130m
3.800m

2.300m

5.300m

1.350m

1.350m

6.900m

1 tour A

1 tour A
1 tour A
2 tours B

2 tours B

1tour BetltourC

2 tours A

2 tours A

1 tour B et 2 tours C

1tour BetltourC

1 tour B et 3 tours C

1 tour AetltourB

1 tour AetltourB

1 tour B et 4 tours C

Les prix sont remis a I’arrivée pour les catégories benjamins-pupilles-minimes.
Pour les autres catégories, les prix en espéces sont réglés par virement sur compte bancaire

Prix en espéces

€ 25, 15 et 10 aux 3 premiers des catégories
Cadets, Scolaires, Juniores, Masters Hommes et

Dames

€ 50, 30 et 20 aux 3 premiers des Cross courts et
Seniors Hommes et Dames

Prix pour tous les benjamins, pupilles

et minimes

Médailles / Podium aux 3 premiers

de toutes les courses
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