



USBW

CROSS-COUNTRY

45^{ème} G.P. GASTON REIFF

Parc du Cheneau – Avenue Alphonse Allard – Braine l'Alleud

09.11.2019

12h30

Cadre des Championnats de Belgique de l'Enseignement Supérieur et Universitaire (ASEUS)

HORAIRE ET DISTANCES

12h30	Kangourous F+G	600m	1 tour A
12H45	Benjamines F	600m	1 tour A
12H52	Benjamins G	600m	1 tour A
13H00	Cadets G	1.470m	2 tours B
13H10	Cadettes D Cross-Court D ASEUS	1.470m	2 tours B
13H20	Scolaires G Cross-Court H ASEUS	2.300m	1 tour B et 1 tour C
13H35	Pupilles F	1.130m	2 tours A
13H42	Pupilles H	1.130m	2 tours A
13H50	Juniores D Masters D	3.800m	1 tour B et 2 tours C
14H10	Scolaires D + Seniores D et ASEUS	2.300m 5.300m	1 tour B et 1 tour C 1 tour B et 3 tours C
14H45	Minimes F	1.350m	1 tour A et 1 tour B
14H52	Minimes H	1.350m	1 tour A et 1 tour B
15H00	Juniors H Seniors H et ASEUS Masters H	6.900m	1 tour B et 4 tours C

Les prix sont remis à l'arrivée pour les catégories benjamins-pupilles-minimes.

Pour les autres catégories, les prix en espèces sont réglés par virement sur compte bancaire

Prix en espèces	<ul style="list-style-type: none">Prix pour tous les benjamins, pupilles et minimesMédailles / Podium aux 3 premiers de toutes les courses
€ 25, 15 et 10 aux 3 premiers des catégories Cadets, Scolaires, Juniores, Masters Hommes et Dames € 50, 30 et 20 aux 3 premiers des Cross courts et Seniors Hommes et Dames	

